
令和 ６年 ５月吉日 

学校施設利用団体の皆様 

習志野市立谷津小学校 

校 長 杉山 健一 

 

令和６年度の学校施設利用について 

 

日頃より本校教育活動への御支援・御協力ありがとうございます。 

さて、令和６年度の学校施設利用につきましては、平日、休日ともに、学校施設利用団体

が多く、空きがない状態です。そのため、新規の学校施設利用団体につきましては、現在お

受けしておりません。大変申し訳ありませんが、御理解いただきますようお願いいたします。 

また、第一中学校 長寿命化改修工事が行われております。令和６年度につきましては、

この件に係る平日・休日利用があり、本校体育館を貸し出す予定です。 

御多用中とは存じますが、御確認くださいますようお願い申し上げます。 

 

工事概要 

・事業名称 … 第一中学校 長寿命化改修工事 

・工事期間 … 令和 5 年 11 月 13 日 ～ 令和 7 年 3 月 31 日 

※第一中学校体育館２階令和６年９月～12 月（この期間の貸し出し協力をお願いします） 

第一中学校体育館１階令和６年９月～令和７年３月 

・利用時間  月曜日～金曜日 １５時３０分～１８時００分 

土日、祝日   終日 

※季節や学校行事によって使用する時間は異なります。 

 

なお、この件につきましては、令和６年度 学校施設開放委員会の際にて、御説明させて

いただきました。令和７年度 学校施設開放委員会につきましては、令和 7 年４月下旬に

行います。日程が決まり次第、代表者の方へお知らせいたしますので、よろしくお願いいた

します。 

 


